
Dodatek č. 1 

Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 

(dále jen „Smlouva") 

uzavřené dne 12. 6. 2017 mezi smluvními stranami: 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

se sídlem Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
zastoupená RNDr. Michaelem Prouzou, Ph .O. 
IČ : 68378271, bankovní spojení:  

(dále jen „Příjemce") 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 

se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
zastoupená prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O. 
IČ : 61989592, bankovníspojení

(dále jen „Partner") 

jejímž předmětem je účast smluvních stran na projektu: 

„Evropská podpora české účasti na budování CTA observatoře (CTA-CZ)", reg.č . 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001403, Operační program Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále 
jen „Projekt") 

Vzhledem k tomu, že Příjemce bude část materiálu určenou pro realizaci Projektu pořizovat 
namísto Partnera, dohodly se smluvní strany na tomu odpovídající úpravě finančního podílu 
smluvních stran 

takto: 

1) Mění se Čl. IV odst . 2. Smlouvy, 3. věta: 

A: Původní znění : 

Celkový finanční podíl Příjemce a Partnera na projektu činí : 

Příjemce : 8.318.868,- Kč a Partner (s finančn ím příspěvkem): 11.440.313,20 Kč . 



B: Nové znění: 

Celkový finanční podíl Příjemce a Partnera na projektu činí: 

Příjemce: 9,190.068,- Kč a Partner (s finančním příspěvkem): 10,569.113,20Kč. 

2) Výše celkové finanční podpory není změnou dle čl. 1) dotčena. 

3) Dohoda o úpravě finančního podílu dle čl. 1) je pro smluvní strany závazná za 
předpokladu, že poskytovatel finanční podpory tuto dohodu schválí. 

4) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

S) Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určeny pro 
smluvní strany a jedno pro poskytovatele finanční podpory. 

V Praze dne 

Digitálně podepsal RNDr. 
Michael Prouza, Ph.D. 
Datum: 2019.04.12 
22:39:41 +02'00' 

RNDr. Michael Prouza, Ph .O. 
Příjemce 

V Olomouci dne 

prof. RNDr. Digitálněpodepsalprof. 
RNDr. Jitka Ulrichová, 

Jitka Ulrichová, csc. 
Datum: 2019.04.10 

prof. ~jaroslav Í'/lilleP,8:flJr:iA~0f!>'PP.'D. 
Partner 




